SỞ NN VÀ PTNT BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-CCKL Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Kiểm tra hiện trường diện tích đăng ký kế hoạch trồng rừng thay thế năm 2025

của Ban Quản lý rừng phòng hộ An Lão

Thực hiện chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kèm theo văn

bản số 24/BQLRPH ngày 09/01/2025 của Ban quản lý rừng phòng hộ An Lão về việc

đăng ký diện tích đất phục vụ trồng rừng thay thế năm 2025. Chi cục Kiểm lâm tổ

chức kiểm tra hiện trường, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Ủy quyền Lãnh đạo Phòng Sử dụng và PTR, Chi cục Kiểm lâm.

2. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Ban Quản lý rừng phòng hộ An Lão.

- Đại diện Quỹ bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình Định.

- Đại diện Hạt Kiểm lâm huyện An Lão.

- Đại diện Ủy ban nhân dân xã An Vinh.

3. Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 17/01/2025 (Thứ sáu).

4. Địa điểm: Tập trung tại Ban quản lý rừng phòng hộ An Lão để cùng đi

hiện trường.

5. Chuẩn bị nội dung:

- Phòng Sử dụng và PTR phối hợp với Ban Quản lý rừng phòng hộ An Lão

chuẩn bị nội dung, tài liệu để kiểm tra hiện trường.

Chi cục Kiểm lâm đề nghị các đơn vị tham gia đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Phòng Quản lý BVR và BTTN;

- Lưu: VT, SDPTR.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:06:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:24:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:24:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:25:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!